

Årsredovisning

för

Benera AB

556753-3111

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Österholm, Styrelseledamot

2026-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Benera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och driver webbplatser samt åtar sig också olika typer av konsultuppdrag inom olika områden.

Bolaget bedriver förlagsverksamhet för egna böcker.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har jag gett ut två böcker: Släktband och Bondens alla barn. Försäljningen går trögt, men jag jobbar för att sprida mig som författare på flera olika sätt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	26	6	0	0
Resultat efter finansiella poster	-94	-18	-13	-16
Soliditet (%)	53	69	96	96

Omsättningen har ökat för att jag spridit mitt författarskap vidare och stått på marknader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	25 796	-17 558	108 238
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17 558	17 558	0
Erhållna aktieägartillskott		85 412		85 412
Årets resultat			-93 649	-93 649
Belopp vid årets utgång	100 000	93 650	-93 649	100 001

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 85 412 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	93 649
årets förlust	-93 649
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

26 300

6 131

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

26 300

6 131

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-96 262

-8 391

Övriga externa kostnader

-23 743

-15 393

Summa rörelsekostnader

-120 005

-23 784

Rörelseresultat

-93 705

-17 653

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

56

95

Summa finansiella poster

56

95

Resultat efter finansiella poster

-93 649

-17 558

Resultat före skatt

-93 649

-17 558

Årets resultat

-93 649

-17 558

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

14 494

29 927

Summa varulager

14 494

29 927

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

26 119

9 602

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 188

0

Summa kortfristiga fordringar

27 307

9 602

Kassa och bank

Kassa och bank

145 872

117 569

Summa kassa och bank

145 872

117 569

Summa omsättningstillgångar

187 672

157 098

SUMMA TILLGÅNGAR

187 672

157 098

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

93 649

25 796

Årets resultat

-93 649

-17 558

Summa fritt eget kapital

1

8 237

Summa eget kapital

100 001

108 237

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

82 672

43 861

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

87 672

48 861

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

187 672

157 098

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Sjögren, BW ekonomipartner AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Upplands-Bro

Carina Österholm
Carina Österholm
Verkställande direktör
2026-03-13